
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  51/2018 - PR 112/2018112/201804/06/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GIRASSOL CENTRO DE LAZER INFANTIL LTDA     (17988)1 Contratação de Prestação Serviços Recreação Infantil.Apresentação: Valor por criança.Características: Contratação de empresa especializada naprestação de serviços de recreação infantil, com brinquedos infantistipo playground, compreendendo a utilização de brinquedosdestinados a crianças de 2 a 5 anos. O espaço deve possuirbanheiros privativos, espaço para crianças lancharem e monitores.Deve ter no mínimo 20 brinquedos, como cama elástica, piscina debolinhas, escorregador, etc. Deve ser atendidos até 60 crianças porperíodo, devendo permanecer no espaço por até 3 horas, desegunda a quinta-feira.
UN. 6.300,00  0,0000 3,90    24.570,00

Total do Fornecedor: 24.570,00Total Geral: 24.570,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

112/201851/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL03/07/2018Registro de Preços destinado à Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Recreação Infantil, com brinquedos e concessão de espaço físico, para Secretaria da Educação.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   3   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


